
深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/房屋登
记字号

备注

1 151-60 黄君婷 身份证 Y62****（4） 住宅 / /

2 125-01 钟展琪 身份证 4403**********3517 住宅
A925-****
深房地字第
500****545号

/

3 127-01 钟子麟 身份证 4403**********3512 住宅
A925-****
深房地字第
500****206号

/

4 127-01-1

钟子麟 身份证 4403**********3512

非住宅 / /

5 127-01-2 非住宅 / /

6 127-01-3 非住宅 / /

7 166-80

钟子麟
张俊祥
舒文华
蒋雨辰
翁小娴
刘海岩
杨丛

身份证

4403**********3512
1304**********7037
4312**********4336
3624**********0515
4414**********5682
2203**********0213
4309**********5769

住宅 / /

8 132-01 张顺茹 身份证 4403**********3720 住宅

A925-****
①深房地字第：
500****207号

②深房地字第：
500****206号

③深房地字第：
500****205号

④深房地字第：
500****204号

/

9 134-01 黄伟坚 身份证 4403**********351X 住宅
A925-****
深房地字第
500****497号

/

10 162-08 黄伟坚 身份证 4403**********351X 住宅 / /

11 137-01 钟国新 身份证 4403**********371X 住宅
A925-****
深房地字第
500****347号

/

12 151-59
黄慧珊
黄子宁
黄子耀

身份证
R66****(6)
S19****(8)
S19****(6)

住宅 / /

13 151-61
钟文杰
钟醒威
钟俊康

身份证
4403**********3516
4403**********3517
4416**********1410

住宅 / /

14 151-62 黄世兴 身份证 K65****（2） 住宅 / /

15 151-67

赵良勇
李勇
邓玲玉
董敏敏
陈雷鸣
黄霞

身份证

4107**********1639
4323**********0026
4208**********5869
3302**********0024
4408**********2014
4306**********3626

住宅 / /

16 151-68

黄博强 身份证 4403**********0911

住宅 / /

17 151-68-1 住宅 / /

第 1 页

Administrator
填测绘编号

Administrator
有房地产证的此处填房地产证号



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/房屋登
记字号

备注

18 151-69 刘斯容 身份证 4401**********0325 住宅 / /

19 151-71
黄运强

HUANGYANCHANG
身份证
护照

4403**********3511
19E****25

住宅 / /

20 151-76
张俊祥
邓秀娟

身份证
1304**********7037
4403**********3625

住宅 / /

21 151-95

缪密红
黄玉锦
黄俊伟
冯莎
冯群英

身份证

3625**********3048
4403**********1311

R15****(1) 
5113**********2580
5129**********2962

住宅 / /

22 151-98

李盛福
李年彪
江文韬
徐建力
徐海祥
徐海潜

身份证

3624**********7311
3624**********7310
3624**********0014
4452**********4212
4452**********4218
4452**********421X

住宅 / /

23 151-101
黄官松
房菊芳
黄耀东

身份证
E30****(9)
P91****(6)
R02****(9)

住宅 / /

24 151-103
黄敏杰 
邝宾
黄冠炜

身份证
G31****（A）
F06****（7）
Y42****（1）

住宅 / /

25 156-01
黄斌
黄文清
黄雯绮

身份证
4403**********1511
4403**********2121
4403**********2128

住宅 / /

26 162-02
黄俊伟
黄玉坤

身份证
R15****（1）
C27****（4）

住宅 / /

27 162-03 黄裕发 身份证 R32****（7） 住宅 / /

28 162-04

刘长涛
黄仲儒
黄达康
黄达明
叶英梅
廖巧珍
黄巧茹
张俊祥

身份证

4206**********6810
4403**********3716

R24****（6）
R06****（2）
P91****（7）
R19****（0）

4403**********1942
1304**********7037

住宅 / /

29 162-06 刘长涛 身份证 4206**********6810 住宅 / /

30 162-07

黄仲儒
黄达康
黄达明
叶英梅
廖巧珍
黄巧茹
张俊祥

身份证

4403**********3716
R24****（6）
R06****（2）
P91****（7）
R19****（0）

4403**********1942
1304**********7037

住宅 / /

31 162-06-1 住宅 / /

32 162-05 朱银英 身份证 P98****（0） 非住宅 / /

33 162-05-1 黄卓远 身份证 4403**********3519 非住宅 / /

34 166-28
谢笑英
曾玉妹

身份证
4403**********3728

H05****(0)
住宅

A925-****
粤（2016）深圳市不
动产权第01***16号

/

第 2 页



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/房屋登
记字号

备注

35 166-28-1 黄振强 身份证 4403**********3515 住宅 / /

36 166-42
张文勇
张文辉

身份证
4403**********3710
4403**********3514

住宅 / /

37 166-43 刘娜 身份证 4600**********5829 住宅 / /

38 166-62
张嘉荣
张伟娣

身份证
4403**********3512
4403**********3524

住宅 / /

39 166-77

郑振明
郑振亮

身份证
4403**********3533
4403**********3516

住宅 / /

40 166-78 住宅 / /

41 166-78-1 非住宅 / /

42 166-79-1 黄胜豪 身份证 4403**********351X 住宅 / /

43 166-81

胡花
卢鸿明
龚艳艳
李芬
张向明
熊莎莎

长吉晓平
（NAGAYOSHISHOHEI）

黄碧波
黄碧梅

身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
身份证
护照
身份证
身份证

5221**********7242
4403**********0110
5116**********6962
4403**********0082
4403**********3736
4301**********6566

TZ0****92 
4403**********0016
4403**********004X

住宅 / /

44 166-82

杨笑梅
黄素嫦
黄志兴
黄新华
吴洁
王基玲
黎少群

身份证

4403**********3722
4403**********3525
4403**********3514
4403**********3716
4408**********6519
4326**********1068
4403**********4625

住宅 / /

45 166-83 杨笑梅 身份证 4403**********3722 非住宅 / /

46 166-84
杨敏怡
杨日亮
黄诗敏
黄咏豪
黄智聪
何凤云

身份证

4403**********0127
4403**********1312
4403**********3529
4403**********3511
4403**********3517

P77****（A）

住宅 / /

47 166-84-1 住宅 / /

48 166-85 郑安敏 身份证 4403**********3319 住宅
A925-****

粤（2018）深圳市不
动产第01***15号

/

49 166-88
陈远雄
陈家蔚
陈伟乐

身份证
4403**********2118
4403**********604X

S10****（7）
住宅 / /

50 166-91 张曼姿 身份证 S00****（9） 住宅 / /

51 166-92

陈碧芝
王素云
曹健
万嘉玉

身份证

4414**********1021
1305**********0322
1304**********2439
6301**********0023

住宅 / /

52 166-94

陈远波
陈幼莎
郑瑞欢
陈远雄

身份证

4403**********1110
4405**********4562
4403**********512X
4403**********2118

住宅 / /

第 3 页



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/房屋登
记字号

备注

53 166-113

冼冠纯
陈伟嫦
冼建全
冼建廷
姚志彬
黄雪程

身份证

4403**********0715
4403**********3727
4403**********3513

Y97****（A）
3206**********7672
3505**********6260

住宅 / /

54 166-122
钟凤莲
黄远彪

身份证
4403**********3724
4403**********3752

住宅 / /

55 166-123

翁德珍 身份证 R29****（0）

住宅 / /

56 166-123-1 非住宅 / /

57 166-124
槐雅丽
李慧琪
肖静

身份证
1304**********092X
4403**********1620
5130**********0026

住宅 / /

58 166-125

李文云
李根
李玲
郑鹏

身份证

3624**********3517
3624**********3510
3624**********3527
4403**********0210

住宅 / /

59 166-127

黄伟东
麦秋月
江正康
许韶荣
李江军
张辉
赵志勇

身份证

4403**********3713
4403**********272X
3621**********0614
3621**********032X
4306**********2318
4206**********3516
3604**********0030

住宅 / /

60 166-134
黄永威
刘芳
罗泉斌
容雪环
秦魁

身份证

H34****（6）
4310**********3326
3601**********3357
4409**********5122
4325**********5387

住宅 / /

61 166-128 住宅 / /

62 166-129

黄飞龙
池锦芬
黄飞航
梁群月
黄妙灵
黄俊
黄程诺
黄梓轩

身份证

4403**********3559
4403**********2829
4403**********3712
4304**********7948
4403**********3726
4403**********3516
4403**********3511
4403**********3730

住宅 / /

63 166-129-1
黄飞龙
池锦芬

身份证
4403**********3559
4403**********2829

非住宅 / /

64 166-129-2 非住宅 / /

65 166-131 刘洋 身份证 4304**********5962 住宅 / /

66 166-135
黄伟东
麦秋月

身份证
4403**********3713
4403**********272X

住宅 / /

67 166-136
黄燕怡
黄凤怡
黄俊皓

身份证
4403**********362X
4403**********3521
4403**********6919

住宅 / /

68 151-45-1 黄君婷 身份证 Y62****（4） 住宅 / /

69 151-46 黄子强 身份证 C55****（7） 住宅 / /

第 4 页



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/房屋登
记字号

备注

70 151-58
陈金水
陈兴莉

身份证
C38****（9）

6102**********0828
住宅 / /

71 151-70 黄裕发 身份证 R32****(7) 住宅 / /

72 151-72 黄威明 身份证 R27****(A) 住宅 / /

73 151-72-1
黄秀敏
黄善辉

身份证
2101**********4928
2101**********1511

住宅 / /

74 151-72-2
黄智恒
黄智聪

身份证
4403**********3515
4403**********3517

住宅 / /

75 151-72-3 黄妙玲 身份证 4403**********372X 住宅 / /

76 151-72-4

黄艳芬
黄艳玲
黄艳婷
何远忠

身份证

4403**********1324
4403**********3327
4403**********332X
4401**********4377

住宅 / /

77 151-74 黄博强 身份证 4403**********0911 住宅 / /

78 151-75 黄耀宇 身份证 R11****（2） 住宅 / /

79 151-84 黄耀宇 身份证 R11****（2） 住宅 / /

80 151-85 黄献忠 身份证 4403**********5731 住宅 / /

81 151-86 黄献忠 身份证 4403**********5731 住宅 / /

82 151-87
黄伟荣
黄美玉
黄云峰
黄凯云
黄世雄
黄世荣

身份证

H00****（A）
K32****（8）
Z01****（6）
K86****（A）
Y06****（8）
Y29****（4）

住宅 / /

83 151-88 住宅 / /

84 159-03 陈秀珍 身份证 4403**********5721 住宅 / /

85 160-01
黄运强
王小芬

身份证
C56****（6）
P43****（4）

住宅 / /

86 161-01 黄云峰 身份证 Z01****（6） 住宅 / /

87 162-01 黄晓苏 身份证 4403**********3718 住宅 / /

88 162-01-1 黄玉坤 身份证 C27****（4） 住宅 / /

89 162-01-2 黄运强 身份证 4403**********3511 住宅 / /

90 166-45
张晓明
张幼金

身份证
4403**********3534
4403**********3723

住宅
/ /

/ /

91 166-45-2 张晓明 身份证 4403**********3534 非住宅 / /

92 166-46
张伟良
张伟英

身份证
身份证

4403**********2716
4403**********2728

住宅
/ /

/ /

93 166-59 黄玲 身份证 4525**********0847 住宅 / /

94 166-79 黄嘉怡 身份证 4403**********3523 住宅 / /

第 5 页



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/房屋登
记字号

备注

95 166-89

温成娇
钟云高
钟彩红
钟彩珍
温忠兵
温崇兵
罗烈标
钟晴阳
石丹
潘晓芳

身份证

4416**********1021
4416**********1038
4416**********1000
4416**********1024
4416**********1019
4416**********1017
4415**********7218
4416**********1077
4305**********3867
4303**********4127

住宅 / /

96 166-97
黄飞航
梁群月

身份证
4403**********3712
4304**********7948

住宅 / /

97 166-100-1 黄智能 身份证 C26****（6） 住宅 / /

98 166-100-2 黄勇为 身份证 4403**********3517 住宅 / /

99 166-108 黄晓苏 身份证 4403**********3718 住宅 / /

100 166-110 黄妙玲 身份证 4403**********372X 住宅 / /

101 166-112 黄博强 身份证 4403**********0911 住宅 / /

102 166-114 黄玉锦 身份证 4403**********1311 住宅 / /

如有疑议，请在2025年3月18日至2025年4月1日期间内，到受理疑议单位提出。
受理疑议单位：深圳市龙华区观澜街道办事处     办公地点：深圳市龙华区观澜街道观光路1199号
联系人：许工                                 电话：0755-28198595
公示时间：2025年3月18日                      公示单位：深圳市龙华区观澜街道办事处

第 6 页


